Karyağdı
Hatun da türbesi bulunan ve kendisinden çok onunla anılan bir kadın
evliyadır. Karyağdı Hatun türbesi Ankara Ulus’ta bulunmaktadır ve Devlet
Opera ve Balesi Müdürlüğü ile arasındaki yürüme mesafesi en fazla beş
dakikadır. Tanyu’ya (1967: 75) göre ise İtfaiye (Opera) meydanında bulunan
ve kubbeli olan bu türbenin kitabesinden H. 985/M. 1577 yılında yapıldığı
anlaşılmaktadır. Ayrıca, bu türbenin kapısının üstündeki Türkçe kitabede
“Gül-ü nazikter” yazılı olmasından orada yatanın kadın olduğu
anlaşılmaktadır.